ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» ноября 2022 года                                                              № 22/254

О внесении изменений в постановление департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

 от 23.10.2020 № 20/170

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями

Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406

«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и

водоотведения», от 14 ноября 2022 года № 2053 «Об особенностях

индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г.

по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», руководствуясь постановлением

администрации Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а

«О департаменте государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области от 23 октября 2020

года № 20/170 «Об установлении тарифов на техническую воду для

ООО «Костромской крахмало-паточный завод» на 2021-2025 годы»

(в редакции постановлений департамента государственного регулирования

цен и тарифов Костромской области от 15.10.2021 № 21/183, от 23.09.2022

№ 22/159), следующие изменения:

1) в заголовке слова «Костромской крахмало-паточный завод»

заменить словами «КОСТРОМСКОЙ КРАХМАЛО-ПАТОЧНЫЙ ЗАВОД»;

в пункте 1:

в подпункте 1 слова «Костромской крахмало-паточный завод»

заменить словами «КОСТРОМСКОЙ КРАХМАЛО-ПАТОЧНЫЙ ЗАВОД»;

в подпункте 2 слова «Костромской крахмало-паточный завод»

заменить словами «КОСТРОМСКОЙ КРАХМАЛО-ПАТОЧНЫЙ ЗАВОД»;

2) в тарифах на техническую воду для ООО «Костромской

крахмало-паточный завод» на 2021-2025 годы с календарной разбивкой

(приложение № 1):

в заголовке слова «Костромской крахмало-паточный завод» заменить

словами «КОСТРОМСКОЙ КРАХМАЛО-ПАТОЧНЫЙ ЗАВОД»;

графы 7, 8 изложить в следующей редакции:

графу 9 признать утратившей силу;

графу 10 изложить в следующей редакции:

3) в долгосрочных параметрах регулирования тарифов на

техническую воду для ООО «Костромской крахмало-паточный завод» на

2021-2025 годы (приложение № 2):

в заголовке слова «Костромской крахмало-паточный завод» заменить

словами «КОСТРОМСКОЙ КРАХМАЛО-ПАТОЧНЫЙ ЗАВОД».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2022 года

и подлежит официальному опубликованию.

Директор департамента                                                            И.Ю. Солдатова

«   с 01.07.2022

по 30.11.2022

с 01.12.2022

по 31.12.2023

 7 8

 8,44 9,51 »;

«   с 01.01.2024

по 30.06.2024

 10

 9,51 »;

consultantplus://offline/ref=F594311FE477D94D9E8DC1F119EE14909D66F4A828E10D25DF1ABCA10AE953FABEB8BF502946CB57D15B90XCD8M